persona cuiuslibet sancti dicitur. **B**auderunt labia mea cum carauero tibi et anima mea quam redemisti. **U**n talis caritas in omni bñdictione facit delectabile et se ipsum cantare et cunctos audientes. **Q**uia leticia quanta gaudium quanta exultatio erit in auditu tantorum cantantium? **Q**uis potest hoc cogitare? certe nullum mortaliū. **Q**uanta dñi optare bñdictionem et maximam melodiam ubi quae delectant in caritate in bonestis et lasciuis alijs quae ducunt ad infernum? **S**ed notate quod sicut opus patris facere vigilam quae festum: sic opus nos fieri cum silentibus: ut post possimus gaudere cum gaudentibus. **P**lacet ultimo cantus quoniam est sicut iam diximus in gratia actione. **S**icut filius israel carauerit post terram maris rubri dicitur ad hunc illud Ezechiel. xv. **E**ntem domino gloriose. **S**ic vitis carabunt deo gratia actiones referendo sancti: quod euaserunt pericula maris rubri. id est mundi peccatis pleni. **V**identes aduersarios suos. id est demones: et accrescentes sberfosos. id est damnatos perpetuo in illo maris maris igne et sulphure: et alijs multis penis pleno quod est infernum. **E**ntem in super. **P**ro adpote glorie dicitur Ezechiel. c. xliij. **P**ervos eos est alleluia carabis. **A**lleluia enim est caritas gaudium et exultatio. **I**nterpretatur enim alleluia laudate dominum: et ideo istud dicitur esse caritatem bonorum: quod scilicet deum laudando letant et eum benedicendo et amando continue occupantur. **I**stud etiam canticum inter cetera ecclesia sepe replicat ad benotandum quod laus divina de omnibus summe placere: et ab omnibus summe desiderari. **V**n Apoc. c. xiv. **E**t quatuor seniores: et quatuor: aialia adorauerunt deum sedente super thronum dicens amen. **A**lla. **U**n in c. illo quater possunt bene vocari alleluia propter sacramentum trinitatis et unitatis. **L**alis igitur cantus in animam facit et in auribus sanctorum delectationem et

dictorum veritate et cunctorum bonitate: quam gratissimam auditionem assequuntur ubi quibus dicitur Venite benedicti patris mei etc.

Una gloria cor

Non potest erit redolens odoratio. **P**ro quo notandum est **R**ichardus. quod perfectio glorie prohibebit ne perfectio unius poterit impediat alterius operationem: quod non potest facere natura in hoc corruptibili statu. **I**tem dicit quod in corporibus gloriosis erit odor: in sua ultima perfectione nullo modo per aliquam superflua bñdictione depressus: et ideo ab eis multiplicatur odor: ad olfactum sine aliqua evaporatione. **H**ec ille. **E**t tunc hoc possumus dicere quod ubi erit odoratio et quatuor: maxime. **E**t